



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1434

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA - EXTRATO



EXTRATO DE CONTRATO Nº 000019/2022. - REFERENTE A REPROGRAMAÇÃO DE SALDO A DISPENSA Nº 000019/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000019/22

A Câmara Municipal de MARCELINO VIEIRA/RN, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08392995/0001-95, localizada a TRAVESSA NEO PONTES -MARCELINO VIEIRA / RN, neste ato representado (a) por seu Ordenador de Despesas, o Sr. JOSÉ EDNALDO VIEIRA, apenas denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa Física/Jurídica CONSTRUTORA JF ENGENHARIA LTDA, CPF/CNPJ: 32.883.090/0001-00, com endereço na R Desembargador Dionísio Filgueira, nº 132, sala 03, Centro, Mossoró/RN - CEP 59610-090, inscrito(a) no CPF/CNPJ/MF sob o n.º 26.972.863/0001-14, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DA "MODERNIZAÇÃO DA FACHADA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES NA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA/RN. Valor total: R\$ 63.148,29 (sessenta e três mil, cento e quarenta e oito reais, vinte nove centavos). O Presente contrato terá vigência de 06 meses a contar da data de assinatura do contrato, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo, observados os limites previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários: JOSÉ EDNALDO VIEIRA e CONSTRUTORA JF ENGENHARIA LTDA. Fiscal do Contrato: Natasha Nogueira Brito.

MARCELINO VIEIRA/RN, 30 de junho de 2022.

JOSÉ EDNALDO VIEIRA Ordenador de Despesas

Palàcio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, 131 Centro – CEP 59970-000 E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087

Publicado por: JOSE EDNALDO VIEIRA

Código Identificador: 77286352